显示本地 – VTC/VIC (Ex) 7
V X
接载系统
载波频率
感应
T
I
C - X

Ex
Exn
订购代码
7 76 77VTC/VIC (Ex) – 显示本地
已通过DIN EN ISO 9001认证
技术数据表
VHE和VHD
Halleffect脉冲放大器
U
I
技术数据
 VHE 单测量头 VHD 双测量头
电源电压 8 至 30 V DC 8 至 30 V DC
频率范围 1 至 3,000 Hz 1 至 3,000 Hz
输出 方波脉冲 方波脉冲
双测量频率和反向流
输出阻抗 约为 470 Ω 约为 470 Ω
温度范围 -20 °C 至+80 °C [-4°F 至+176 °F] -20 °C 至+80 °C [-4°F 至+176 °F]
导电连接
2 1
3
4 5
M16 插入接头（5 插脚，公座，A 代码）
1 = 电源电压
2 = 输出信号
3 = 0V/GND
4 = nc
5 = nc
M16 插入接头（5 插脚，公座，A 代码）
1 = 电源电压
2 = 输出信号 1: fx2
3 = 0V/GND
4 = 输出信号 2: V/R
5 = nc
IP 防护 IP65 IP65
导电连接
1
2/4
输出
[V]
3
0 V/GND
0 5 10 15 20
输出 [mA]
PIN 2 = VHD: f x 2, VHE：单频
`输出 = (UB - 0.5 V) - (I 输出 x 470 Ω)
PIN 4 = VHD：反向流，VHE: n.c.  I 输出     =(UB - 0.5 V) : (470 Ω + R 负载  )
VHE 和 VHD – Halleffect 脉冲放大器
470 Ω
+U B
推挽
25
20 U B   = 24 V
15
10
5
0
U
2
VH X
测量头类型
单测量头
双测量头
E
D
X
输出
ZHA 系列的插头版本 F
Halleffect 脉冲放大器 – VHE 和 VHD 3
尺寸图

31mm
1.22in
订货代码
. XX
机械设计
关于 ZHA 01/2
关于 ZHA 02
关于 ZHA 03
关于 ZHA 04
关于 ZHA 05
01
02
03
04
05
78 79VHE和VHD – Halleffect脉冲放大器 Halleffect脉冲放大器 – VHE和VHD
U
I
技术数据
 VHE 单测量头 VHD 双测量头
电源电压 8 至 30 V DC 8 至 30 V DC
频率范围 1 至 3,000 Hz 1 至 3,000 Hz
输出 方波脉冲 方波脉冲
双测量频率和反向流
输出阻抗 约为 470 Ω 约为 470 Ω
温度范围 -20 °C 至+80 °C [-4°F 至+176 °F] -20 °C 至+80 °C [-4°F 至+176 °F]
导电连接
2 1
3
4 5
M16 插入接头（5 插脚，公座，A 代码）
1 = 电源电压
2 = 输出信号
3 = 0V/GND
4 = nc
5 = nc
M16 插入接头（5 插脚，公座，A 代码）
1 = 电源电压
2 = 输出信号 1: fx2
3 = 0V/GND
4 = 输出信号 2: V/R
5 = nc
IP 防护 IP65 IP65
导电连接
1
2/4
输出
[V]
3
0 V/GND
0 5 10 15 20
输出 [mA]
PIN 2 = VHD: f x 2, VHE：单频
`输出 = (UB - 0.5 V) - (I 输出 x 470 Ω)
PIN 4 = VHD：反向流，VHE: n.c.  I 输出     =(UB - 0.5 V) : (470 Ω + R 负载  )
VHE 和 VHD – Halleffect 脉冲放大器
470 Ω
+U B
推挽
25
20 U B   = 24 V
15
10
5
0
U
2
VH X
测量头类型
单测量头

31mm
1.22in
订货代码
. XX
机械设计
关于 ZHA 01/2
关于 ZHA 02
关于 ZHA 03
关于 ZHA 04
关于 ZHA 05
01
02
03
04
05
78 79VHE和VHD – Halleffect脉冲放大器 Halleffect脉冲放大器 – VHE和VHD
IF 和 VIEG (Ex) – 感应式测量头（Pickup）和放大器 2
应用
非接触式 IF 传感器，检测 KEM 流量计的旋转速度。属于感应式传感器，可在 mV 范围内输出正弦电压信号。通过连接 VIEG 放大器装置的
电缆，远程放大并转换该信号。通过对 IF 传感器和放大器装置进行空间和热分离，可以在极端介质温度-196 °C 至+350 °C [-320.8 °F 至
+662 °F]条件下测量流量。
技术质量标准—VIEG-XX
电源电压 UB
 +7 至 29 V DC
静态电流 < 4 mA
频率范围 根据流量计，为 7 至 3,000 Hz
室温 -20 °C 至+50 °C [-4 °F 至+122 °F] (Ex T4)
-40 °C 至+80 °C [-40 °F 至+176 °F]（非 Ex）
介质温度： 根据 IF 传感器，最高为+350 °C [+662 °F]
输入阻抗 < 100 Ω
输入 0.5 至 500 mV
导电连接 进行感应测量的两个 3 插脚接线盒、放大
器、电源和输出信号
外壳 铝， L = 64, W = 58, H = 37 (mm)
2 个电缆衬垫
重量 约为 400 g
尺寸 见尺寸图（第 6 页）
防护等级 IP65 (DIN 40050)
Ex 防护 II 2G EEx ia IIC T4-T6
频率输出
三线有源 NPN 高级：U 高> UB - 0.6 V - (2.6 kΩ · I 输出)
低级：U 低< 0.6 V + (1.3 kΩ · I 输出)
三线无源 NPN/开路集电极 高级：U 高> U - (1.3 kΩ · I 输出)
低级：U 低< 0.6 V + (1.3 kΩ · I 输出)
U，适用于输出，最高 29 V
三线 PNP 有源
（不适用于 Ex-版本）
高级：U 高> U - 0.6 V - (150 Ω · I 输出)
低级：U 低  = 关闭
I 最高= 60 mA, P 最高an Rs = 1 W, Rs = 150 Ω
当前水平 两线 DIN 19234 NAMUR
高级：I 高> 2.2 mA
低级：I 低< 1.1 mA
81感应式测量头(Pickup)和放大器 – IF 和 VIEG (Ex)80
已通过DIN EN ISO 9001认证
技术数据表
从v06-12版本开始
IF和VIEG (Ex)
感应式测量头和放大器
用于极端介质温度
IF 和 VIEG (Ex) – 感应式测量头（Pickup）和放大器 2
应用
非接触式 IF 传感器，检测 KEM 流量计的旋转速度。属于感应式传感器，可在 mV 范围内输出正弦电压信号。通过连接 VIEG 放大器装置的
电缆，远程放大并转换该信号。通过对 IF 传感器和放大器装置进行空间和热分离，可以在极端介质温度-196 °C 至+350 °C [-320.8 °F 至
+662 °F]条件下测量流量。
技术质量标准—VIEG-XX
电源电压 UB
 +7 至 29 V DC
静态电流 < 4 mA
频率范围 根据流量计，为 7 至 3,000 Hz